
1

DONOSTIAKO UDALA 

Per tso nen Kudeaketa 

Egonkortzeko prozesua, Donostiako Udalaren eskola 
eraikinaren arduradun plaza bat (1) lehiaketa-oposi-
zioaren bidez be te tze ko. 

Goian aipatutako deialdiaren eskabideak aurkezteko epea 
amaituta, Per tsonak, Ekonomia eta Aurrekontua kudeatzeko Zine -
gotzi ordezkariak, Tokiko Gobernu Ba tzordearen akordioaren bi-
dez emandako eskumenak erabiliz, 

EBATZI DU 

Lehenengoa.    Ebazpen honen I eranskinean jasotako onar-
tutako izangaien behin-behineko zerrenda one tsi. 

Aipatutako zerrendak alegatutako hizkuntza eskakizuna adie-
razten du. 

Onartutako izangaien behin-behineko zerrendan agertzeak 
ez du esan nahi zerrendan daudenei eskatutako bal din tzak be-
tetzen dituztela onar tzen zaienik. 

Bigarrena.    Behin-behineko kanpo geratzen diren izen gai en 
zerrenda one tsi, zeina ebazpen honen II eranskinean jasota da-
goen. 

Hirugarrena.    Aurreko erabakien aurka interesatuek erre -
kla  ma zioak edota zuzenketak aurkez di tzakete, Gi puz koa ko ALDIZ -
KARI OFIZIALEAN argitaratu eta hurrengo zazpi (7) lanegunetan, be-
tiere telematikoki, udaleko webgunean, dagokion deialdiaren 
ai pamenean.  
 

Epe horretan erre kla ma ziorik edo zuzenketarik aurkezten ez 
bada, onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda behin 
betikotzat joko da. 

Laugarrena.    Epaimahai Kalifikatzailea izendatzea, zeina on -
dorengo partaidez osatua egongo den: 

AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIÁN 

Gestión de Personas 

Proceso de estabilización para la provisión, mediante 
concurso-oposición, de una (1) plaza de encargado/a 
edificio escolar del Ayuntamiento de San Sebastián.  

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de la convo -
catoria arriba referenciada, el concejal delegado de Personas, 
Gestión Económica y Presupuestaria, en uso de las atribuciones 
que le están conferidas por la Junta de Gobierno Local, 

RESUELVE 

Primero.    Aprobar la relación provisional de personas admi-
tidas que consta en el anexo I de esta resolución. 

Dicha relación contiene, asimismo, el perfil lingüístico ale-
gado. 

El hecho de figurar en la relación provisional de personas ad-
mitidas no prejuzga que se les reconozca a quienes figuren en la 
misma la posesión de los requisitos exigidos. 

Segundo.    Aprobar la relación provisional de personas exclui -
das que consta en el anexo II de esta resolución.  
 

Tercero.    Las personas interesadas pueden formular recla-
maciones y/o subsanaciones contra los anteriores acuerdos en 
el plazo de siete (7) días hábiles siguientes al de su publicación 
en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa, obligatoriamente de forma tele -
mática, a través de la página web municipal, en la reseña de la 
correspondiente convocatoria. 

Si dentro de dicho plazo no se hubieran presentado recla-
maciones y/o subsanaciones, se entenderá elevada a definitiva 
la relación provisional de personas admitidas y excluidas. 

Cuarto.    Nombrar el Tribunal Calificador, que estará formado 
por los siguientes miembros: 

 Titularrak/Titulares Ordezkoak/Suplentes 

Mahaiburua 
Presidente 

Nerea Oteiza Arzuaga 
Hirigintza Sostengagarriko Arkitekto Teknikoa  
(Jarduerak Atal Teknikoa) 
ArquitectaTécnica de Urbanismo Sostenible  
(Sección Técnica de Actividades) 

Fernando Pérez Rodriguez 
Uren Ustiapen eta Saneamendu Zerbitzuaren Burua 
Jefe de Servicio de Explotación de Agua y Saneamiento 

Idazkaria 
Secretaria 

Jon Amondarain Ayerbe 
Hautaketa Zerbitzuaren Burua 
Jefe de Servicio de Selección 

Alfonso Jimenez Grandes 
Pertsonen Kudeaketako zuzendaria 
Director de Gestión de Personas 

Mahaikidea 
Vocal 

Irene Irastorza Asurabarrena 
Eskola Eraikinak Mantentzeko Atalaren Burua 
Jefa de Sección de Mantenimiento de Edificios Escolares 

María del Pilar Flores Sanchez 
Ur eta Saneamendu Sareen Atalaren Burua 
Jefa de Sección de Redes de Agua y Saneamiento 

Mahaikidea 
Vocal 

Erika Millán García 
Eskola Eraikinen Arduradun Kudeatzailea 
Responsable de Edificios Escolares 

Julián Rodrigo Velasco Bernal 
Hiri Mantentze eta Zerbitzuen Zuzendaritzako  
Herri-Lan Ingeniari Teknikoa 
Ingeniero Técnico de Obras Públicas de la  
Dirección de Mantenimiento y Servicios Urbanos 
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 Titularrak/Titulares Ordezkoak/Suplentes 

Mahaikidea 
Vocal 

Gorka Iragorri Arbelaiz 
Eraikinak Mantentzeko Zerbitzuaren Burua 
Jefe de Servicio de Mantenimiento de Edificios 

Andrés Martínez Aramburu 
Uren Bulego Teknikoaren Burua 
Jefe de Negociado Técnico de Aguas 

Mahaikidea 
Vocal 

Jurdana Arruabarrena Jiménez 
IVAPeko ordezkaria 
En representación del IVAP 

Óscar Ortega Lazcoz 
IVAPeko ordezkaria 
En representación del IVAP  

Deialdiko plazak esleituta daukaten nahitaezko hizkuntza es-
kakizuna (2. HE/B2) egiaztatzeko probetarako Roberto González 
de Viñaspre Gonzalo, epaimahaikide titular moduan, eta Manu 
Arrasate Mugerza, epaimahaikide ordezko moduan, IVAPeko or-
dezkariak izendatzea. 

Bosgarrena.    Ebazpen hau publikatu Gi puz koa ko ALDIZKARI 
OFIZIALEAN, Udalaren iragarki-taulan eta webgunean.  
 

Donostia, 2024ko abenduaren 4a.—Per tso nak, Ekonomia eta 
Aurrekontua Kudea tze ko zinego tzi ordezkaria. (8915) 

I. ERANSKINA 
 

ESKOLA ERAIKINAREN ARDURADUNA 

— Onartutako izangaien behin-behineko zerrenda: 
NAN                         Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***9766** ABAD,LIZARRAGA,ELENA 2. HE = B2 
***4353** ACOSTA,MONTERO,JOSE IGNACIO 2. HE = B2 
***7004** AGUIRRE,LOIDI,MARIA JESUS 3. HE = C1 
***6527** AGUIRRE,ORTEGA,LAURA 4. HE = C2 
***3383** AIZPURU,OCON,AITOR 3. HE = C1 
***8842** ALCALDE,MARIN,SARA 3. HE = C1 
***4016** ALEGRE,LAGE,ALAZNE 3. HE = C1 
***5066** ALLENDE,GOMEZ,MARCIAL 3. HE = C1 
***6288** ALTUNA,MUGICA,LARRAITZ 3. HE = C1 
***8648** ANTIA,HERAS,ANDONI 2. HE = B2 
***5648** ANTON,OLIVA,CRISTINA 2. HE = B2 
***3153** ARAMENDI,ESNAL,ARITZ 3. HE = C1 
***0889** ARANA,TORANZO,JOSEBA 3. HE = C1 
***9881** ARRATIBEL,FERNANDEZ,ADUR 3. HE = C1 
***6474** ARREGI,LAZKANO,IÑAKI 2. HE = B2 
***5012** ARRIETA,FAGOAGA,AITZIBER 2. HE = B2 
***4449** ARRUABARRENA,CABRERA,IÑIGO 3. HE = C1 
***7838** ARRUZA,ORRANTIA,ENERITZ 2. HE = B2 
***6721** AUZMENDI,MAÑERU,EKAITZ 2. HE = B2 
***2698** AYALA,LEIZA,HARITZ 3. HE = C1 
***6964** AYARZA,TOJAL,UNAI 3. HE = C1 
***9456** AZPIAZU,SARASOLA,IMANOL 3. HE = C1 
***7567** BALENCIAGA,REPULLES,CARLOS ENRIQUE 2. HE = B2 
***2430** BARAJA,RUBIO,NAIARA MIRIAM 2. HE = B2 
***9686** BARRIUSO,CELIS,ANDER 2. HE = B2 
***9911** BENGOETXEA,ARRUTI,ANDER 2. HE = B2 
***3857** BENITEZ,MARTIN,ROBERTO 2. HE = B2 
***5441** BERASALUCE,OSTOLAZA,EKAITZ 3. HE = C1 
***6454** BERMEJO,BENITO,RUTH 2. HE = B2 
***8814** BOLLAIN,IRURETA,GARAZI 3. HE = C1 
***9752** CAMARA,ARREGUI,AFRICA 3. HE = C1 
***8669** CASTRILLO,FERNANDEZ,BEATRIZ 2. HE = B2 
***8239** DE CARLOS,YARZA,XABIER 3. HE = C1 
***5053** DOVAL,VIÑUALES,JUAN MANUEL 2. HE = B2 
***3356** ECEIZA,BELAUNZARAN,MARIA ITZIAR 3. HE = C1 
***8313** ECHEANDIA,LASA,IBAI 2. HE = B2 
***3253** EGUES,AXIER ­ 
***8367** ENCINAS,RODRIGUEZ,JESUS MARIA 3. HE = C1 
***3910** ESKIBEL,ILLARRAMENDI,ANDER 2. HE = B2 
***7139** ESTRADA,GOÑI,PATXI 2. HE = B2 
***1383** FERNANDEZ,TAMAYO,OSCAR 2. HE = B2 
***0273** GONZALEZ,BARBARIN,KRISTIAN 2. HE = B2 
***6836** HARO,SANCHEZ,MARIA JULIA 2. HE = B2 

Para las pruebas destinadas a acreditar el perfil lingüístico 
preceptivo asignado a las plazas de la convocatoria (PL2/B2), 
nombrar a Roberto González de Viñaspre Gonzalo, como vocal 
titular y a Manu Arrasate Mugerza, como vocal suplente, en re-
presentación del IVAP. 

Quinto.    Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL 
de Gi puz koa, en el tablón de anuncios y en la página web del 
Ayun tamiento. 

San Sebastián, a 4 de diciembre de 2024.—El concejal dele-
gado de Personas, Economía y Gestión Presupuestaria. (8915) 

ANEXO I 
 

ENCARGADO/A EDIFICIO ESCOLAR 

— Relación provisional de personas admitidas: 
DNI                             Apellidos y nombre PL alegado 

***9766**        ABAD,LIZARRAGA,ELENA PL2 = B2 
***4353**       ACOSTA,MONTERO,JOSE IGNACIO PL2 = B2 
***7004**       AGUIRRE,LOIDI,MARIA JESUS PL3 = C1 
***6527**       AGUIRRE,ORTEGA,LAURA PL4 = C2 
***3383**       AIZPURU,OCON,AITOR PL3 = C1 
***8842**       ALCALDE,MARIN,SARA PL3 = C1 
***4016**        ALEGRE,LAGE,ALAZNE PL3 = C1 
***5066**       ALLENDE,GOMEZ,MARCIAL PL3 = C1 
***6288**       ALTUNA,MUGICA,LARRAITZ PL3 = C1 
***8648**       ANTIA,HERAS,ANDONI PL2 = B2 
***5648**       ANTON,OLIVA,CRISTINA PL2 = B2 
***3153**        ARAMENDI,ESNAL,ARITZ PL3 = C1 
***0889**       ARANA,TORANZO,JOSEBA PL3 = C1 
***9881**       ARRATIBEL,FERNANDEZ,ADUR PL3 = C1 
***6474**        ARREGI,LAZKANO,IÑAKI PL2 = B2 
***5012**       ARRIETA,FAGOAGA,AITZIBER PL2 = B2 
***4449**       ARRUABARRENA,CABRERA,IÑIGO PL3 = C1 
***7838**       ARRUZA,ORRANTIA,ENERITZ PL2 = B2 
***6721**       AUZMENDI,MAÑERU,EKAITZ PL2 = B2 
***2698**       AYALA,LEIZA,HARITZ PL3 = C1 
***6964**       AYARZA,TOJAL,UNAI PL3 = C1 
***9456**       AZPIAZU,SARASOLA,IMANOL PL3 = C1 
***7567**       BALENCIAGA,REPULLES,CARLOS ENRIQUE PL2 = B2 
***2430**       BARAJA,RUBIO,NAIARA MIRIAM PL2 = B2 
***9686**      BARRIUSO,CELIS,ANDER PL2 = B2 
***9911**        BENGOETXEA,ARRUTI,ANDER PL2 = B2 
***3857**       BENITEZ,MARTIN,ROBERTO PL2 = B2 
***5441**        BERASALUCE,OSTOLAZA,EKAITZ PL3 = C1 
***6454**       BERMEJO,BENITO,RUTH PL2 = B2 
***8814**        BOLLAIN,IRURETA,GARAZI PL3 = C1 
***9752**        CAMARA,ARREGUI,AFRICA PL3 = C1 
***8669**       CASTRILLO,FERNANDEZ,BEATRIZ PL2 = B2 
***8239**       DE CARLOS,YARZA,XABIER PL3 = C1 
***5053**       DOVAL,VIÑUALES,JUAN MANUEL PL2 = B2 
***3356**       ECEIZA,BELAUNZARAN,MARIA ITZIAR PL3 = C1 
***8313**        ECHEANDIA,LASA,IBAI PL2 = B2 
***3253**       EGUES,AXIER ­ 
***8367**       ENCINAS,RODRIGUEZ,JESUS MARIA PL3 = C1 
***3910**        ESKIBEL,ILLARRAMENDI,ANDER PL2 = B2 
***7139**        ESTRADA,GOÑI,PATXI PL2 = B2 
***1383**       FERNANDEZ,TAMAYO,OSCAR PL2 = B2 
***0273**       GONZALEZ,BARBARIN,KRISTIAN PL2 = B2 
***6836**       HARO,SANCHEZ,MARIA JULIA PL2 = B2 
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NAN                         Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***6719** IDIAZABAL,ZUGASTI,AMAYA 2. HE = B2 
***3872** IRAOLA,LARRAÑAGA,AIMAR 2. HE = B2 
***7635** IRIBAR,LICEAGA,IBON ­ 
***4255** JAUREGUI, LÓPEZ DE MURILLAS,PABLO 2. HE = B2 
***3868** JAUREGUI,TARREGA,OIHANA 2. HE = B2 
***1414** JODRA,LARAUDOGOITIA,MIREN 2. HE = B2 
***4656** JUANO,GONZALEZ,NATALIA ­ 
***6799** LINAZASORO,OLONDRIZ,IDOIA 3. HE = C1 
***3353** LLOPIS,CUADRADO,GAIZKA 2. HE = B2 
***7059** MARIN,MARTINEZ,PEDRO MARIA 2. HE = B2 
***6883** MERINO,ESTEVEZ,IÑIGO 2. HE = B2 
***3090** MIKELARENA,MUGICA,ALAITZ 3. HE = C1 
***6992** MIKELARENA,MUTUBERRIA,JESUS MARIA 2. HE = B2 
***0735** MIRALLES,OTAMENDI,AITOR 2. HE = B2 
***8868** NARBAIZA,HEVIA,KEPA 3. HE = C1 
***9568** ODRIOZOLA,CACHAFEIRO,ENARA 3. HE = C1 
***2493** ODRIOZOLA,CACHAFEIRO,USOA 3. HE = C1 
***6258** OLASCOAGA,ALONSO,GORKA 3. HE = C1 
***0028** OLIDEN,CUELLO,DAVID 1. HE = B1 
***3359** ORBEGOZO,CARREÑO,NAGORE 3. HE = C1 
***5771** ORDOÑEZ,GOROSTIZA,SERGIO 1. HE = B1 
***6729** ORMAECHEA,ROMAY,PAUL 3. HE = C1 
***7699** ORMAZABAL,AZPIROZ,JON IÑAKI 2. HE = B2 
***2724** OSTOLAZA,OYARZABAL,IBON 4. HE = C2 
***0173** PASCUAL,ROMERO,ASIER 2. HE = B2 
***5566** PAZ,MARTICORENA,SATHYA VISHNU 1. HE = B1 
***6513** PAZOS,MORENO,VIRGINIA 3. HE = C1 
***0636** PIKABEA,MARTINEZ,JAIONE 4. HE = C2 
***6201** PINACHO,CARMONA,MAITE 3. HE = C1 
***4326** PIQUE,VITORIA,GORKA 2. HE = B2 
***2999** POLLO,GONZALEZ,NAHIARA 3. HE = C1 
***7370** RODRIGUEZ,GONZALEZ,ALAITZ 2. HE = B2 
***9765** RUEDA,ARANA,JON MIKEL 2. HE = B2 
***1875** RUIZ DE MENDOZA,  

RUIZ DE ARECHAVALETA,CORO 3. HE = C1 
***4721** SALDAÑA,TUSELL,MARTA 3. HE = C1 
***5531** SAN EMETERIO,DEL BARRIO,ALBERTO ­ 
***5531** SAN EMETERIO,DEL BARRIO,DAVID 1. HE = B1 
***5724** TELLETXEA,REPOLLES,OIHANE 2. HE = B2 
***8510** TORANZO,MAIZA,AGUSTIN JAVIER 2. HE = B2 
***9608** UNAMUNO,AGUIRRE,AITOR 2. HE = B2 
***8396** URANGA,UZKUDUN,MIKEL 2. HE = B2 
***6683** URTIZBEREA,AMUNARRIZ,ANE 3. HE = C1 
***5816** URTIZBEREA,AMUNARRIZ,MIREN JOSUNE 3. HE = C1 
***6744** VALLEJO,CASTILLO,SORAYA 2. HE = B2 
***5315** VILLAFAFILA,EIZAGIRRE,IÑIGO 3. HE = C1 
***7382** ZABALA,IDARRAGA,MIKEL 1. HE = B1 
***7548** ZABALETA,POLO,ESTIBALIZ 2. HE = B2 
***9129** ZALDIBAR,IBAÑEZ,ANE 3. HE = C1 
***7599** ZALDUA,MENDIZABAL,NAGORE 3. HE = C1 
***7599** ZALDUA,MENDIZABAL,ZIGOR 3. HE = C1 
***7821** ZARRAGA,ECHEVERRIA,JOSU 3. HE = C1 

II. ERANSKINA 
 

ESKOLA ERAIKINAREN ARDURADUNA 

— Baztertutako izangaien behin-behineko zerrenda: 
                                Kanpo 
NAN                         Abizenak eta izena egoteko arrazoia 

***8136** ABARRATEGUI,LANDETA,GARTXOT (1) 
***6606** AGUADO,SANTANA,RAUL (1) 
***4515** AGUINALDE,LERCHUNDI,JAIONE (1) 
***6914** ALBERDI,FERNANDEZ,JON SEBASTIAN (1) 
***4707** ALONSO,ALONSO,PAOLA (1) 
***5803** ALTUNA,ORONOZ,ANA (1) 
***5488** ALZA,ITURBIDE,IOSU (1) 
***5944** ARANA,ESNAL,URKO (1) 
***7440** AREVALO,CORO,LEIRE (1) 
***9674** ARRUTI,MANCISIDOR,IZASKUN (1) 
***4052** BALDA,ECEIZA,UNAI (1) 

DNI                             Apellidos y nombre PL alegado 

***6719**        IDIAZABAL,ZUGASTI,AMAYA PL2 = B2 
***3872**       IRAOLA,LARRAÑAGA,AIMAR PL2 = B2 
***7635**        IRIBAR,LICEAGA,IBON ­ 
***4255**       JAUREGUI, LÓPEZ DE MURILLAS,PABLO PL2 = B2 
***3868**       JAUREGUI,TARREGA,OIHANA PL2 = B2 
***1414**        JODRA,LARAUDOGOITIA,MIREN PL2 = B2 
***4656**       JUANO,GONZALEZ,NATALIA ­ 
***6799**       LINAZASORO,OLONDRIZ,IDOIA PL3 = C1 
***3353**       LLOPIS,CUADRADO,GAIZKA PL2 = B2 
***7059**       MARIN,MARTINEZ,PEDRO MARIA PL2 = B2 
***6883**       MERINO,ESTEVEZ,IÑIGO PL2 = B2 
***3090**       MIKELARENA,MUGICA,ALAITZ PL3 = C1 
***6992**       MIKELARENA,MUTUBERRIA,JESUS MARIA PL2 = B2 
***0735**        MIRALLES,OTAMENDI,AITOR PL2 = B2 
***8868**       NARBAIZA,HEVIA,KEPA PL3 = C1 
***9568**       ODRIOZOLA,CACHAFEIRO,ENARA PL3 = C1 
***2493**       ODRIOZOLA,CACHAFEIRO,USOA PL3 = C1 
***6258**       OLASCOAGA,ALONSO,GORKA PL3 = C1 
***0028**       OLIDEN,CUELLO,DAVID PL1 = B1 
***3359**       ORBEGOZO,CARREÑO,NAGORE PL3 = C1 
***5771**        ORDOÑEZ,GOROSTIZA,SERGIO PL1 = B1 
***6729**       ORMAECHEA,ROMAY,PAUL PL3 = C1 
***7699**        ORMAZABAL,AZPIROZ,JON IÑAKI PL2 = B2 
***2724**        OSTOLAZA,OYARZABAL,IBON PL4 = C2 
***0173**        PASCUAL,ROMERO,ASIER PL2 = B2 
***5566**       PAZ,MARTICORENA,SATHYA VISHNU PL1 = B1 
***6513**        PAZOS,MORENO,VIRGINIA PL3 = C1 
***0636**       PIKABEA,MARTINEZ,JAIONE PL4 = C2 
***6201**       PINACHO,CARMONA,MAITE PL3 = C1 
***4326**       PIQUE,VITORIA,GORKA PL2 = B2 
***2999**       POLLO,GONZALEZ,NAHIARA PL3 = C1 
***7370**        RODRIGUEZ,GONZALEZ,ALAITZ PL2 = B2 
***9765**        RUEDA,ARANA,JON MIKEL PL2 = B2 
***1875**       RUIZ DE MENDOZA,  
                           RUIZ DE ARECHAVALETA,CORO PL3 = C1 
***4721**        SALDAÑA,TUSELL,MARTA PL3 = C1 
***5531**       SAN EMETERIO,DEL BARRIO,ALBERTO ­ 
***5531**       SAN EMETERIO,DEL BARRIO,DAVID PL1 = B1 
***5724**        TELLETXEA,REPOLLES,OIHANE PL2 = B2 
***8510**        TORANZO,MAIZA,AGUSTIN JAVIER PL2 = B2 
***9608**       UNAMUNO,AGUIRRE,AITOR PL2 = B2 
***8396**       URANGA,UZKUDUN,MIKEL PL2 = B2 
***6683**       URTIZBEREA,AMUNARRIZ,ANE PL3 = C1 
***5816**        URTIZBEREA,AMUNARRIZ,MIREN JOSUNE PL3 = C1 
***6744**        VALLEJO,CASTILLO,SORAYA PL2 = B2 
***5315**        VILLAFAFILA,EIZAGIRRE,IÑIGO PL3 = C1 
***7382**       ZABALA,IDARRAGA,MIKEL PL1 = B1 
***7548**       ZABALETA,POLO,ESTIBALIZ PL2 = B2 
***9129**       ZALDIBAR,IBAÑEZ,ANE PL3 = C1 
***7599**       ZALDUA,MENDIZABAL,NAGORE PL3 = C1 
***7599**       ZALDUA,MENDIZABAL,ZIGOR PL3 = C1 
***7821**       ZARRAGA,ECHEVERRIA,JOSU PL3 = C1 

ANEXO II 
 

ENCARGADO/A EDIFICIO ESCOLAR 

— Relación provisional de personas excluidas: 
                               Motivo 
DNI                         Apellidos y nombre de la exclusión 

***8136**       ABARRATEGUI,LANDETA,GARTXOT (1) 
***6606**       AGUADO,SANTANA,RAUL (1) 
***4515**        AGUINALDE,LERCHUNDI,JAIONE (1) 
***6914**        ALBERDI,FERNANDEZ,JON SEBASTIAN (1) 
***4707**        ALONSO,ALONSO,PAOLA (1) 
***5803**       ALTUNA,ORONOZ,ANA (1) 
***5488**       ALZA,ITURBIDE,IOSU (1) 
***5944**       ARANA,ESNAL,URKO (1) 
***7440**        AREVALO,CORO,LEIRE (1) 
***9674**        ARRUTI,MANCISIDOR,IZASKUN (1) 
***4052**       BALDA,ECEIZA,UNAI (1) 
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                                Kanpo 
NAN                         Abizenak eta izena egoteko arrazoia 

***5811** CACHAFEIRO,PALACIOS,SARA (1) 
***8880** CAMPANO,SASTRE,JON (1) 
***2626** DEL RINCON,FERREIRA,JOSE MANUEL (1) 
***0958** DEVIS,JAEN,JORDI (1) 
***7285** DOMINGUEZ,MARTIN,SILVIA (1) 
***4096** ECHEVERRIA,GONZALEZ,JULENE (1) 
***8534** EGAÑA,DIEZ - PICAZO,HODEI (1) 
***2763** ELUSTONDO,DOMINGUEZ,OIER (1) 
***9840** ERRONDOSORO,DOMINGUEZ,KOLDO (1) 
***7081** ESTEVES,MARTIN,MIGUEL ANGEL (1) 
***5653** FERNANDEZ,MARTINEZ,JAGOBA (1) 
***5221** FERNANDEZ,SAGARZAZU,DAVID (1) 
***0009** GABILONDO,RODRIGUEZ,ENAITZ (1) 
***0155** GARCIA,GONZALEZ,MARIA (1) 
***4427** GONZALEZ,CARDENAS,MIGUEL ANGEL (1) 
***9010** GORROTXATEGI,ZABALA,JAIONE (1) 
***1613** HIPOLITO,ALFONSO,IKER (1) 
***9021** INZA,CORTAJARENA,MARIA BEATRIZ (1) 
***5954** IRURZUN,SVIAGUINCHEVA,UNAI (1) 
***6958** JIMENEZ,MENDUIÑA,MARTA (1) 
***0159** LABAYEN,BASTARRICA,JON (1) 
***3307** LARRE,DEL AMO,IKER (1) 
***6716** LEON,RUFO,JOSE MANUEL (1) 
***9611** LIZARAZU,ILLARRAMENDI,JON GURUTZ (1) 
***7556** LIZARDI,ZUGARRAMURDI,ENAITZ (1) 
***6266** LOPETEGI,LOPEZ,YON (1) 
***6434** MARTIARENA,ARANBURU,UNAI (1) 
***8223** MARTINEZ,CALVO,BORJA VIRGILIO (1) 
***5348** MARTINEZ,ESNAOLA,YON (1) 
***9461** MELLADO,JUAN,BORJA (1) 
***2431** MORALES,ALBA,BEÑAT (1) 
***5636** MUGICA,IRAOLA,JOSE MIGUEL (1) 
***0392** NORIEGA,ALEGRIA,SILVIA (1) 
***3830** ODRIOZOLA,RACERO,IULEN (1) 
***5221** OLAIZOLA,GORROCHATEGUI,JOSEBA IÑAKI (1) 
***4854** ORTUN,RODRIGUEZ,AITOR (1) 
***0413** OSPITALETCHE,GASTON,VICTORIA IRENE (1) 
***3108** PAGOAGA,LARRAÑAGA,AMAIUR (1) 
***5378** PAZOS,CAVA,UNAI (1) 
***6781** PRIETO,BERGARA,IRATI (1) 
***6618** RAMIREZ,PEREZ,FERNANDO (1) 
***9856** RODRIGUEZ,CABALLERO,EKAITZ (1) 
***2333** RUIZ ZEBERIO,ESNAOLA,MIKEL (1) 
***1225** SAENZ,NAVEDA,LUCIA (1) 
***7110** SERRULLA,AGUILAR,TANIA (1) 
***6114** SUSPERREGI,ZUMALAKARREGI,KIMETZ (1) 
***3056** UNTZUETA,LEKERIKABEASKOA,IÑIGO (1) 
***9727** URBIETA,PEÑAGARIKANO,JOSEBA KOLDO (1) 
***3897** ZUBELDIA,JIMENEZ,JON (1) 
***6772** ZUBIZARRETA,BASTARRICA,IOSU (1) 

Kanpo egoteko arrazoiak: 

(1): Prozesuan parte har tzeko eskaeraren bi faseak burutu 
ez izana.

                               Motivo 
DNI                         Apellidos y nombre de la exclusión 

***5811**        CACHAFEIRO,PALACIOS,SARA (1) 
***8880**       CAMPANO,SASTRE,JON (1) 
***2626**       DEL RINCON,FERREIRA,JOSE MANUEL (1) 
***0958**       DEVIS,JAEN,JORDI (1) 
***7285**       DOMINGUEZ,MARTIN,SILVIA (1) 
***4096**       ECHEVERRIA,GONZALEZ,JULENE (1) 
***8534**       EGAÑA,DIEZ - PICAZO,HODEI (1) 
***2763**        ELUSTONDO,DOMINGUEZ,OIER (1) 
***9840**       ERRONDOSORO,DOMINGUEZ,KOLDO (1) 
***7081**       ESTEVES,MARTIN,MIGUEL ANGEL (1) 
***5653**       FERNANDEZ,MARTINEZ,JAGOBA (1) 
***5221**       FERNANDEZ,SAGARZAZU,DAVID (1) 
***0009**       GABILONDO,RODRIGUEZ,ENAITZ (1) 
***0155**        GARCIA,GONZALEZ,MARIA (1) 
***4427**       GONZALEZ,CARDENAS,MIGUEL ANGEL (1) 
***9010**        GORROTXATEGI,ZABALA,JAIONE (1) 
***1613**        HIPOLITO,ALFONSO,IKER (1) 
***9021**       INZA,CORTAJARENA,MARIA BEATRIZ (1) 
***5954**       IRURZUN,SVIAGUINCHEVA,UNAI (1) 
***6958**       JIMENEZ,MENDUIÑA,MARTA (1) 
***0159**        LABAYEN,BASTARRICA,JON (1) 
***3307**        LARRE,DEL AMO,IKER (1) 
***6716**        LEON,RUFO,JOSE MANUEL (1) 
***9611**        LIZARAZU,ILLARRAMENDI,JON GURUTZ (1) 
***7556**       LIZARDI,ZUGARRAMURDI,ENAITZ (1) 
***6266**       LOPETEGI,LOPEZ,YON (1) 
***6434**       MARTIARENA,ARANBURU,UNAI (1) 
***8223**       MARTINEZ,CALVO,BORJA VIRGILIO (1) 
***5348**       MARTINEZ,ESNAOLA,YON (1) 
***9461**       MELLADO,JUAN,BORJA (1) 
***2431**        MORALES,ALBA,BEÑAT (1) 
***5636**       MUGICA,IRAOLA,JOSE MIGUEL (1) 
***0392**       NORIEGA,ALEGRIA,SILVIA (1) 
***3830**       ODRIOZOLA,RACERO,IULEN (1) 
***5221**       OLAIZOLA,GORROCHATEGUI,JOSEBA IÑAKI (1) 
***4854**       ORTUN,RODRIGUEZ,AITOR (1) 
***0413**        OSPITALETCHE,GASTON,VICTORIA IRENE (1) 
***3108**        PAGOAGA,LARRAÑAGA,AMAIUR (1) 
***5378**        PAZOS,CAVA,UNAI (1) 
***6781**       PRIETO,BERGARA,IRATI (1) 
***6618**       RAMIREZ,PEREZ,FERNANDO (1) 
***9856**       RODRIGUEZ,CABALLERO,EKAITZ (1) 
***2333**       RUIZ ZEBERIO,ESNAOLA,MIKEL (1) 
***1225**       SAENZ,NAVEDA,LUCIA (1) 
***7110**        SERRULLA,AGUILAR,TANIA (1) 
***6114**        SUSPERREGI,ZUMALAKARREGI,KIMETZ (1) 
***3056**       UNTZUETA,LEKERIKABEASKOA,IÑIGO (1) 
***9727**        URBIETA,PEÑAGARIKANO,JOSEBA KOLDO (1) 
***3897**        ZUBELDIA,JIMENEZ,JON (1) 
***6772**       ZUBIZARRETA,BASTARRICA,IOSU (1) 

Motivos de la exclusión: 

(1): No haber completado las dos fases de la solicitud de par-
ticipación en el proceso.
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